
1 
 

Legionowo, 25 września 2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo 

 

ZPU.272.33.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 25 września 2024 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 

w trybie art. 275 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

 (podstawowym bez możliwości negocjacji)  

na dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Starostwa Powiatowego 

w Legionowie, jednostek organizacyjnych powiatu oraz sygnalizacji świetlnej 

w ciągach dróg powiatowych w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

762 398,28 zł, w tym: 

część 1 - 328 902,00 zł,  

część 2 - 175 644,00 zł,  

część 3 – 247 968,00 zł,  

część 4 -   9 884,28 zł. 

Oferty złożone część nr 1 

 

 

 

 
Lp. 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty brutto  
w złotych 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

293 662,50 

2 
Audax Renewables Sp. Z o. o. 
ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

234 601,10 

3 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  
ul. Łagiewnicka 60  
30-417 Kraków 

243 998,30 

4 
ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 

287 084,46 

5 

Synergia Polska Energia Spółka z o.o. 

ul. Plac Powstańców Warszawy 2  
00-030 Warszawa 

223 982,26 

6 
Respect Energy S.A.  
 ul. Ludwika Rydygiera 8  
 01-793 Warszawa 

234 366,17 



2 
 

Oferty złożone część nr 2 

 

 

Oferty złożone część nr 3 

 

 

 

Oferty złożone część nr 4 

 
Lp. 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców,  

którzy złożyli oferty 

Cena oferty brutto  

w złotych 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

156 825,00 

2 
Audax Renewables Sp. Z o. o. 
ul. Żurawia 6/12 
00-503 Warszawa 

126 664,41 

3 
Renpro Sp. z o. o.  
 ul. Małopolska 43  
 70-515 Szczecin  

127 718,28 

4 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  

ul. Łagiewnicka 60  
30-417 Kraków 

136 425,20 

5 
ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 

153 312,12 

6 
Synergia Polska Energia Spółka z o.o. 
ul. Plac Powstańców Warszawy 2  
00-030 Warszawa 

119 613,57 

7 
Respect Energy S.A.  
 ul. Ludwika Rydygiera 8  

 01-793 Warszawa 

124 757,43 

 
Lp. 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty brutto  
w złotych 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

107 625,00 

2 
ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 

105 214,20 

 
Lp. 

 

Nazwy i siedziby Wykonawców,  
którzy złożyli oferty 

Cena oferty brutto  
w złotych 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

8 825,25 

2 
Audax Renewables Sp. Z o. o. 
ul. Żurawia 6/12 

00-503 Warszawa 

9 531,27  
 

3 
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.  
ul. Łagiewnicka 60  
30-417 Kraków 

7 930,02 

4 
ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 

8 627,56 



3 
 

 

 

 

z up. Zarządu Powiatu 

Katarzyna Łysek 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. M. Bandurska 

5 

Respect Energy S.A.  

 ul. Ludwika Rydygiera 8  
 01-793 Warszawa 

7 461,22 


		2024-09-25T14:32:48+0200
	Katarzyna Łysek




